
Ces horaires sont ceux de l’année scolaire 2018-2019, ils sont susceptibles d’être modifiés durant l’été

Axe Rennes – Merdrignac
KEOLYS ARMOR (ILLENOO), Ligne 12a
02. 99-26-16-00 (carte Korrigo)

Lieux  d’arrêt
Heure départ
Lundi matin

Heure arrivée
Vendredi soir

Rennes Gare routière 7.45 17.25

Rennes Liberté 7.48 17.23

Rennes Répulique 7.51 17.19

Rennes Pont de Bretagne 7.53 17.17

Rennes Chèque Postaux 7.55 17.14

Rennes St Brieuc/Louis 
Guilloux

7.56 17.12

Rennes Marbeuf 7.57 17.11

Rennes Ecole d’agronomie 7.58 17.10

Vezin Eglise

Vezin Centre

Vezin Vallée

Pacé Nominoé

Pacé Touche Milon

St Gilles rue de Rennes

Montauban rue de Rennes 8.27 16.48

Montauban Place du 
marché

8.31 16.45

Montauban Ville es Jolive

Montauban Ville Codet

Saint Méen Rue Louison 
Bobet

8.48 16.34

Saint Méen 17 avenue Foch 8.50 16.33

Saint Méen Stade 8.52 16.26

Saint Méen rue de 
Merdrignac

Merdrignac Mairie 9.09 16.09

Merdrignac Lycée du Mené 9.10 16.08

TRANSPORTS SCOLAIRES

Axe St Malo - Dinan – Merdrignac (via St Méen) 
Ligne 10 (tibus) de Saint Malo à Dinan puis ligne17 

(Tibus)
Ligne du CG 22 : 02.96.39.21.05

Lieux  d’arrêt
Heure départ 
Lundi matin

Heure arrivée
Vendredi soir

St Malo Saint Vincent 18.50

St Malo Gare SNCF 6.30 18.47

Chateauneuf mairie 650

Dinan Gare SNCF 7h15
Départ 18.10

Arrivée 17.50

St Méen 17 av. foch
Arrivée 8.05

Départ 8.50

Départ 16.55

Arrivée.16.33

Merdrignac Lycée du Mené 9.10 16.08

() Correspondance avec le car de Rennes
() Correspondance avec le car de Dinan
() Correspondance avec le car de St Malo

Depuis 2017 , les transports scolaires sont gérés par la Région Bretagne. Pour toutes 
demandes, vous pouvez vous connecter sur le site https://www.breizhgo.bzh/

Axe hebdomadaire St Brieuc – Merdrignac
Transports CAT , ligne 8 TIBUS, 
02.96.33.81.42

Lieux d’arrêt
Heure départ
Lundi matin

Heure arrivée
Vendredi soir

St Brieuc 8.00 16.30
Merdrignac 9.00 15.30

Axe journalier Loudéac – Merdrignac : Transports KEOLYS ARMOR (ILLENOO)  : 
Tél : 02.99.26.16.00

Transport assuré tous les 
jours

Heure départ 
matin

Heure arrivée 
soir

Mercredi 
midi

Loudéac Gare SNCF 6.50 18.13 14.23
Loudéac Champ de Foire 6.52 18.11 14.21
Plemet Hopital 7.06 17.57 14.07
Plémet  Rue de courtille 7.09 17.54 14.04
Merdrignac Lycée du Mené 7.23 17.40 13.50

Axe journalier St Méen le Grand – Merdrignac
Bourree Voyage : 02 99 34 52 93

Lieux d’arrêt Matin Soir
Mercredi

midi
Lundi 
matin

Vendredi 
soir

St Méen le 
Grand 17 
avenue Foch

06.58 18.41 14.06 6.58 17.51

Loscoët sur Meu 
(centre)

07.03 18.36 14.01 7.03 17.46

Illifaut (Eglise) 07.15 18.16 13.41 7.15 17.26

https://www.breizhgo.bzh/

	Depuis 2017 , les transports scolaires sont gérés par la Région Bretagne. Pour toutes demandes, vous pouvez vous connecter sur le site https://www.breizhgo.bzh/
	Lieux d’arrêt
	Axe journalier St Méen le Grand – Merdrignac
	Bourree Voyage : 02 99 34 52 93

	Mercredi
	Vendredi
	soir

	Axe journalier Loudéac – Merdrignac : Transports KEOLYS ARMOR (ILLENOO)  :
	Tél : 02.99.26.16.00

	Axe Rennes – Merdrignac
	KEOLYS ARMOR (ILLENOO), Ligne 12a
	02. 99-26-16-00 (carte Korrigo)
	Lieux d’arrêt
	Heure arrivée



